DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EDUCATIVAS COM
UNIVERSITÁRIOS SOBRE FATORES DE RISCO PARA SÍNDROME METABÓLICA de
autoria de REÂNGELA CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA, JOSÉ DE SIQUEIRA
AMORIM JÚNIOR, GISLANY DA ROCHA BRITO, ANA ROBERTA VILAROUCA DA SILVA,
foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34768

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34768